
PREBEN LASS HOLDING ApS

CVR-nr.: 29394288

Kalmanparken 2
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2023

Preben Lass
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREBEN LASS HOLDING ApS
Kalmanparken 2
9200 Aalborg SV

e-mailadresse: prebenlass@gmail.com

CVR-nr.: 29394288
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at ejer aktier og anparter, samt anden form for handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i udgør -1.280 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.709	-48.433
Resultat af ordinær primær drift		-41.709	-48.433
Andre finansielle indtægter		0	1.795.058
Øvrige finansielle omkostninger		-1.594.582	-3.940
Ordinært resultat før skat		-1.636.291	1.742.685
Skat af årets resultat	1	356.303	-384.249
Årets resultat		-1.279.988	1.358.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-1.397.788	1.244.036
I alt		-1.279.988	1.358.436

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.108.683	14.161.266
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.108.683	14.161.266
Anlægsaktiver i alt		12.108.683	14.161.266
Udsudte skatteaktiver		356.297	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		358.297	0
Likvide beholdninger		7.603	3.178
Omsætningsaktiver i alt		365.900	3.178
AKTIVER I ALT		12.474.583	14.164.444

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.971.208	13.368.996
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		12.214.008	13.608.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		0	384.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.124	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.451	165.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.575	556.048
Gældsforpligtelser i alt		260.575	556.048
PASSIVER I ALT		12.474.583	14.164.444

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	356.297	384.258
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	-9
	<u>356.303</u>	<u>384.249</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret